
 

 

Masters Pomorze 2018  

Puchar Kaszëbë Baszka  
Przywidz 3 XII 2017 

 

 

Puchar Kaszëbë Baszka – wyniki open: 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Drużyna pkt +/- 

1 Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 25 182 

2 Hetmański Grzegorz Ewa + trzech 24 179 

3 Ciernicki Wojciech Klimek Grudziądz 24 72 

4 Nowacki Jan  AS Pik IV Chełmża 23 156 

5 Paszke Ireneusz Baszta Bytów 22 249 

6 Rutka Marian  As Pik V Chełmża 22 142 

7 Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 22 124 

8 Dominowicz Leon Bory Tuchola 22 42 

9 Winter Marek  Bory Tuchola 22 30 

10 Maszke Andrzej Baśka Białogóra 21 78 

11 Koszałka Edmund  Borzestowo - Garacznica 21 77 

12 Lelek Kazimierz  Borzestowo - Garacznica 21 41 

13 Wilma Władysław  Kaszebe Baszka Nowa Karczma 20 178 

14 Wilde Zygmunt  Wejher Wejherowo 20 147 

15 Olszewski Janusz  As Pik VI Chełmża 20 126 

16 Cichowski Grzegorz  Asy Mikołajki Pomorskie 20 114 

17 Podsiadłowski Marek  Asy Mikołajki Pomorskie 20 108 

18 Pianowski Jerzy  As Pik VI Chełmża 20 101 

19 Tietz Roman AS PIK II Chełmża 20 89 

20 Labuda Wiktor  Żukowianie 20 80 

21 Olejniczak Benedykt As Pik V Chełmża 20 11 

22 Zambrowski Ryszard  AS Pik IV Chełmża 19 29 

23 Pohl Jacek Wejher Wejherowo 19 13 

24 Koziróg Ryszard Baśka Białogóra 19 -2 



25 Szutkowski Piotr  AS PIK III Chełmża 18 122 

26 Dąbrowski Edward AS Pik IV Chełmża 18 106 

27 Pioch Józef  Nasz Dach 18 103 

28 Pelowska Małgorzata Przywidz-Pomlewo 18 97 

29 Baran Marek Baśka Białogóra 18 94 

  Czapiewska Joanna Drobna Szlachta Chojnice 18 94 

31 Dawidowicz Zenon  Nasz Dach 18 92 

32 Dąbrowski Czesław As Pik V Chełmża 18 87 

33 Kin Krystian  Skowronki Kinice 18 85 

34 Radomski Mieczysław  Szumleś City 18 78 

35 Czapiewski Kacper Drobna Szlachta Chojnice 18 63 

36 Kolka Roman Orły Przodkowo 18 57 

37 Rzymski Roman  As Pik I Chełmża 18 47 

38 Grabowski Rafał  As Pik I Chełmża 18 42 

39 Kania Marcin  Relax Runowo 18 35 

40 Kwidziński Kazimierz Kłos Werblinia 18 31 

 Jaśkiewicz Czesław  Jasna 18 27 

  Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 18 27 

  Regliński Łukasz  Bazuny Żukowo 18 27 

44 Piekański Bernard  As Pik V Chełmża 18 9 

45 Grzyba Mirosław  Żukowianie 18 -7 

46 Cyborowski Roman Bory Tuchola 17 84 

47 Formela Teodor  Przywidz-Pomlewo 17 50 

48 Domarus Jacek  Borzestowo - Garacznica 17 -1 

49 Soukup Tomasz  Jasna 16 98 

50 Tarasiuk Józef Orły Przodkowo 16 97 

51 Słomiński Jan Borowiacy Chojnice 16 90 

52 Kiedrowski Tadeusz Asy Chojnice 16 79 

53 Haber Krzysztof  Jasna 16 76 

54 Czapiewski Krzysztof  Drobna Szlachta Chojnice 16 74 

55 Kłosowski Bogdan  AS PIK II Chełmża 16 73 

56 Muchowski Stanisław  Szumleś City 16 51 

57 Radtke Henryk Kłos Werblinia 16 36 



  Pilecki Konstanty  AS PIK III Chełmża 16 36 

59 Szulc Jan  Pogorszewo 16 32 

60 Koszałka Zbigniew (Łusiak Krzysztof) Orły Przodkowo 16 9 

  Smuczyńska Gabriela Przywidz-Pomlewo 16 9 

62 Zatorski Henryk  AS PIK III Chełmża 16 2 

63 Sychowski Kazimierz Wejher Wejherowo 16 -2 

64 Gaffke Rajmund Luzino I 16 -3 

65 Gil Janusz  Jasna 16 -4 

66 Antkiewicz Stanisław Asy Chojnice 16 -14 

67 Plecyng Dariusz  Klimek Grudziądz 14 51 

68 Puzdrowski Krzysztof  Bazuny Żukowo 14 50 

69 Jamrus Jan Baśka Białogóra 14 18 

70 Cisewski Kazimierz  Bory Tuchola 14 16 

71 Jarząb Wiesław  Relax Runowo 14 11 

72 Ekman Kazimierz Baszta Bytów 14 1 

73 Borzyszkowski Ryszard  Ewa + trzech 14 -36 

74 Jendernal Ewa Ewa + trzech 14 -37 

75 Pieńczewski Łukasz  AS PIK II Chełmża 14 -58 

76 Smoliński Stefan  Asy Mikołajki Pomorskie 14 -65 

77 Ugowski Mirosław Kaszebe Baszka Nowa Karczma 14 -81 

78 Kujawski Marcin  Bazuny Żukowo 14 -101 

79 Cichosz Jan  Nasz Dach 14 -103 

80 Karnowski Tadeusz Asy Chojnice 14 -124 

81 Kuciak Zbigniew  AS PIK III Chełmża 13 -30 

82 Miszka Bogdan  Kłos Werblinia 13 -82 

83 Malek Tadeusz Baszta Bytów 13 -100 

84 Rychert Zdzisław Orły Przodkowo 13 -116 

85 Orłowski Lech  As Pik I Chełmża 12 66 

86 Formela Jan  Pogorszewo 12 -7 

87 Kadukowski Florian  As Pik VI Chełmża 12 -14 

88 Błociński Ulrych  Relax Runowo 12 -15 

89 Piełowski Janusz (Górecki Zenon) Kaszebe Baszka Nowa Karczma 12 -19 

90 Kurzawski Edmund  AS Pik IV Chełmża 12 -27 



91 Dominik Maria Kłos Werblinia 12 -28 

92 Tobias Zbigniew Luzino I 12 -115 

93 Gonciarz Jan  Relax Runowo 12 -136 

94 Formela Zygmunt  Żukowianie 12 -145 

95 Czarnowski Zdzisław Skowronki Kinice 12 -176 

96 Roda Ryszard  Żukowianie 10 -25 

97 Trześniewski Kazimierz Borowiacy Chojnice 10 -26 

98 Żywicka Lidia Skowronki Kinice 10 -32 

99 Pallach Jan  Luzino I 10 -67 

100 Szymański Jan Asy Chojnice 10 -86 

101 Mosiński Henryk Kaszebe Baszka Nowa Karczma 10 -97 

102 Banach Eugeniusz  Bazuny Żukowo 10 -107 

103 Okrój Hubert  Ewa + trzech 10 -109 

104 Poznański Grzegorz  AS PIK II Chełmża 10 -111 

105 Gostkowski Leon  Nasz Dach 10 -117 

106 Borzych Franciszek  Borowiacy Chojnice 10 -118 

107 Pukas Jerzy  Klimek Grudziądz 10 -121 

108 Czapiewski Bogdan  Drobna Szlachta Chojnice 10 -137 

109 Bruski Michał Skowronki Kinice 10 -176 

110 Grochowski Wiesław  Szumleś City 9 -99 

111 Olak Józef Asy Mikołajki Pomorskie 8 -54 

112 Górski Ryszard Pogorszewo 8 -73 

113 Mielke Andrzej Luzino I 8 -93 

114 Lelek Zbigniew  Borzestowo - Garacznica 8 -102 

115 Pasik Jerzy  indywidualnie 8 -105 

116 Kozakiewicz Mariusz  Wejher Wejherowo 8 -116 

117 Czerwionka Irena Przywidz-Pomlewo 8 -196 

118 Rojek Zdzisław Pogorszewo 6 -179 

119 Konicki Waldemar  As Pik VI Chełmża 4 -152 

120 Pieńczewski Józef  As Pik I Chełmża 4 -198 

121 Mejer Roman Szumleś City 2 -214 

 

Puchar Kaszëbë Baszka – wyniki par: 

 



Miejsce Drużyna Para pkt +/- 

1 AS Pik IV Chełmża Zambrowski Ryszard  / Nowacki Jan  42 185 

2 As Pik V Chełmża Olejniczak Benedykt / Rutka Marian  42 153 

3 Bory Tuchola Cyborowski Roman / Dominowicz Leon 39 126 

4 Borzestowo - Garacznica Koszałka Edmund  / Domarus Jacek  38 76 

5 Żukowianie Labuda Wiktor  / Gnyba Mirosław  38 73 

6 Baśka Białogóra Koziróg Ryszard / Baran Marek 37 92 

7 Baszta Bytów Paszke Ireneusz / Ekman Kazimierz 36 250 

8 Klimek Grudziądz Jaworowski Janusz / Plecyng Dariusz  36 175 

9 Wejher Wejherowo Wilde Zygmunt  / Sychowski Kazimierz 36 145 

10 As Pik V Chełmża Dąbrowski Czesław / Piekański Bernard  36 96 

11 As Pik I Chełmża Rzymski Roman  / Grabowski Rafał  36 89 

12 Bory Tuchola Winter Marek  / Cisewski Kazimierz  36 46 

13 Przywidz-Pomlewo Pelowska Małgorzata / Formela Teodor  35 147 

14 Baśka Białogóra Maszke Andrzej / Jamrus Jan 35 96 

15 Borowiacy Chojnice Kortas Franciszek / Borzych Franciszek  35 64 

16 Drobna Szlachta Chojnice Czapiewski Krzysztof  / Czapiewska Joanna 34 168 

17 AS PIK III Chełmża Pilecki Konstanty  / Szutkowski Piotr  34 158 

18 
Kaszebe Baszka Nowa 
Karczma 

Ugowski Mirosław / Wilma Władysław  34 97 

19 Ewa + trzech Okrój Hubert  / Hetmański Grzegorz 34 70 

20 Kłos Werblinia Radtke Henryk / Kwidziński Kazimierz 34 67 

21 Asy Mikołajki Pomorskie Smoliński Stefan  / Podsiadłowski Marek  34 43 

22 Jasna Gil Janusz  / Jaśkiewicz Czesław  34 23 

23 Klimek Grudziądz Ciernicki Wojciech / Pukas Jerzy  34 -49 

24 Jasna Soukup Tomasz  / Haber Krzysztof  32 174 

25 Orły Przodkowo 
Koszałka Zbigniew (Łusiak Krzysztof) / Tarasiuk 

Józef 
32 106 

26 As Pik VI Chełmża Kadukowski Florian  / Pianowski Jerzy  32 87 

27 Relax Runowo Kania Marcin  / Jarząb Wiesław  32 46 

28 Nasz Dach Cichosz Jan  / Pioch Józef  32 0 

29 Bazuny Żukowo Regliński Łukasz  / Kujawski Marcin  32 -74 

30 Orły Przodkowo Kolka Roman / Rychert Zdzisław 31 -59 

31 Baszta Bytów Bołtruczyk Maria / Malek Tadeusz 31 -73 

32 AS Pik IV Chełmża Kurzawski Edmund  / Dąbrowski Edward 30 79 



33 AS PIK II Chełmża Kłosowski Bogdan  / Pieńczewski Łukasz  30 15 

34 AS PIK II Chełmża Tietz Roman / Poznański Grzegorz  30 -22 

35 Asy Chojnice Kiedrowski Tadeusz / Karnowski Tadeusz 30 -45 

36 AS PIK III Chełmża Zatorski Henryk  / Kuciak Zbigniew  29 -28 

37 Borzestowo - Garacznica Lelek Kazimierz  / Lelek Zbigniew  29 -61 

38 Asy Mikołajki Pomorskie Olak Józef / Cichowski Grzegorz  28 60 

39 Skowronki Kinice Kin Krystian  / Żywicka Lidia 28 53 

40 Pogorszewo Formela Jan  / Szulc Jan  28 25 

41 Nasz Dach Dawidowicz Zenon  / Gostkowski Leon  28 -25 

42 Ewa + trzech Jendernal Ewa / Borzyszkowski Ryszard  28 -73 

43 Drobna Szlachta Chojnice Czapiewski Bogdan  / Czapiewski Kacper 28 -74 

44 Luzino I Gaffke Rajmund / Tobias Zbigniew 28 -118 

45 Wejher Wejherowo Kozakiewicz Mariusz  / Pohl Jacek 27 -103 

46 Borowiacy Chojnice Trześniewski Kazimierz / Słomiński Jan 26 64 

47 Asy Chojnice Szymański Jan / Antkiewicz Stanisław 26 -100 

48 Szumleś City Muchowski Stanisław  / Grochowski Wiesław  25 -48 

49 Kłos Werblinia Dominik Maria / Miszka Bogdan  25 -110 

50 As Pik VI Chełmża Olszewski Janusz  / Konicki Waldemar  24 -26 

51 Bazuny Żukowo Puzdrowski Krzysztof  / Banach Eugeniusz  24 -57 

52 Relax Runowo Gonciarz Jan  / Błociński Ulrych  24 -151 

53 Przywidz-Pomlewo Czerwionka Irena / Smuczyńska Gabriela 24 -187 

54 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 

Piełowski Janusz (Górecki Zenon) / Mosiński 

Henryk 
22 -116 

55 Żukowianie Formela Zygmunt  / Roda Ryszard  22 -170 

56 Skowronki Kinice Czarnowski Zdzisław / Bruski Michał 22 -352 

57 Szumleś City Mejer Roman / Radomski Mieczysław  20 -136 

58 Luzino I Mielke Andrzej / Pallach Jan  18 -160 

59 As Pik I Chełmża Pieńczewski Józef  / Orłowski Lech  16 -132 

60 Pogorszewo Górski Ryszard / Rojek Zdzisław 14 -252 

 

Puchar Kaszëbë Baszka – wyniki drużyn: 
 

Miejsce Drużyna pkt +/- 

1 As Pik V Chełmża 78 249 

2 Bory Tuchola 75 172 



3 AS Pik IV Chełmża 72 264 

4 Baśka Białogóra 72 188 

5 Klimek Grudziądz 70 126 

6 Baszta Bytów 67 177 

7 Garecznica Borzestowo  67 15 

8 Jasna 66 197 

9 AS PIK III Chełmża 63 130 

10 Orły Przodkowo 63 47 

11 Wejher Wejherowo 63 42 

12 Asy Mikołajki Pomorskie 62 103 

13 Drobna Szlachta Chojnice 62 94 

14 Ewa + trzech 62 -3 

15 Borowiacy Chojnice 61 128 

16 AS PIK II Chełmża 60 -7 

17 Nasz Dach 60 -25 

18 Żukowianie 60 -97 

19 Przywidz-Pomlewo 59 -40 

20 Kłos Werblinia 59 -43 

21 As Pik VI Chełmża 56 61 

22 Kaszebe Baszka Nowa Karczma 56 -19 

23 Relax Runowo 56 -105 

24 Bazuny Żukowo 56 -131 

25 Asy Chojnice 56 -145 

26 As Pik I Chełmża 52 -43 

27 Skowronki Kinice 50 -299 

28 Luzino I 46 -278 

29 Szumleś City 45 -184 

30 Pogorszewo 42 -227 

 


